[image: ]
[bookmark: _GoBack]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  21.12.2012                                                                                                   № 310
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Ханты-Мансийского района
от 16.12.2010 № 213

	1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 16.12.2010 №213 «О создании комиссии по установлению стажа муниципальной службы и назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:
	1.1. В преамбуле постановления слова «пунктом 8.6 приложения к решению Думы Ханты-Мансийского района от 29.03.2007 №116                              «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Ханты-Мансийского района» заменить словами «статьей 9 приложения к решению Думы Ханты-Мансийского района от 13.09.2012 №175 «О Порядке назначения,   перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ханты-Мансийского района».

	2. Настоящее  постановление  распространяется  на  правоотношения, возникшие с 20.09.2012.

	3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в сети Интернет.

	4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации района.

Глава администрации
Ханты-Мансийского района                                                                 В.Г.Усманов
image1.jpg
4

NS |